
 

－ご案内－ 
 

陽春の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

平素は、本会運営と教育振興のためにご支援をいただき厚くお礼申し上げ 

ます。 

さて、下記のとおり令和３年度ＰＴＡ総会を開催いたします。時節柄何か 

とご多忙のこととは存じますが、趣旨をご理解いただき、是非ご出席ください

ますようご案内致します。総会後には、懇談会も行いますのであわせてご案内

いたします。 

  なお、今後、新型コロナウイルス感染症の状況等により、総会開催の予定

を変更する場合は、本校ホームページおよびマチコミメールでお知らせしま

すので、ご承知ください。 

鳥取県立鳥取緑風高等学校 PTA会長 西井 啓二
 
             

校 長 岸本    忍 

日時：４ 月 ２４ 日（土） 

会場：1階 美術室（予定） 

Ⅰ 部  PTA総会   13：30～  

Ⅱ 部  懇 談 会   14：15～ 

 

 

                       

切り取り線 

        
 

ＰＴＡ総会並びに懇談会出欠票 

■定時制課程 （午前部 午後部 夜間部）       

    （ ）学年  生徒氏名 (                       ) 

保護者氏名(                         ) 

ＰＴＡ総会・懇談会に  ・出席します  ・欠席します 

 出欠いずれかを○で囲んで、４月２０日(火)までに、担任へご提出ください。   

なお、欠席の方は下記の委任状に保護者氏名を記入しご提出ください。 

    委任状 

令和３年度鳥取県立鳥取緑風高等学校ＰＴＡ総会の議事に関する一切の権限をＰＴＡ会長に

委任します。  鳥取県立鳥取緑風高等学校ＰＴＡ会長様    令和３年４月  日 

保護者氏名              

 
 

問合せ先 鳥取緑風高等学校 谷口日出子まで 

TEL:0857-37-3100  FAX:0857-28-0071 


